ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA DR. LID OVINO ANTÔNIO FANTON

EDITAL Nº 18/2022

AUDIÊNCIA PÚBLICA

          Eleonora Peters Broilo, Vereadora Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei

vigente

CONVOCA

       A comunidade farroupilhense em geral, para participar da

AUDIÊNCIA  PÚBLICA, que será realizada no dia 14 de outubro de

2022, às 18:00 horas, no Plenário da Câmara de Vereadores de Farroupilha,

sito à Rua Júlio de Castilhos, 420, tendo em pauta o Projeto de Lei do

Executivo nº 51/2022, que dispõe sobre a não incidência de contribuição de

melhoria nas obras que descreve.

       Farroupilha, 27 de Setembro de 2022.

Eleonora Peters Broilo

Vereadora Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 27 de setembro de 2022.

Duilus André Pigozzi

Secretário Executivo

		2022-09-27T16:50:38-0300
	ELEONORA PETERS BROILO:63236362049

		2022-09-27T16:52:13-0300
	DUILUS ANDRE PIGOZZI:36211354053